

Ref. No. SH/13/2023
3rd June, 2023

National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. C/1, G. Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai – 400051

BSE Limited.
Market-Operation Dept.,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Bldg., P.J. Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai 400023

Sub: Newspapers Advertisement – Notice to Shareholders for 81st Annual General Meeting to be held on 28th June, 2023.

Ref: - Regulations 30 and 47 of the Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015

Dear Sir,

We enclose herewith the newspaper advertisement issued by the Company in connection with the 81st Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, the 28th June, 2023 at Walchand Hirachand Hall, Indian Merchants' Chamber, Near Churchgate Station, 76, Veer Nariman Road, Mumbai – 400020.

The Annual Report is posted / emailed to all the shareholders.

Please take the same on your records.

Thanking You

Yours Faithfully
For The Supreme Industries Ltd.


(R.J. Saboo)
VP (Corporate Affairs) &
Company Secretary

Encl: As Above.

The Supreme Industries Limited

Regd. Office : 612, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai 400021, INDIA.
CIN : L35920MH1942PLC003554 **PAN :** AAAC1344F

+91-022-6257 0000 / 6257 0025
sil_narimanpoint@supreme.co.in

Corporate Office : 1161 & 1162, Solitaire Corporate Park, Bldg. No. 11, 167, Guru Hargovindji Marg, Andheri - Ghatkopar Link Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400 093, INDIA. ☎ +91 (022) 6257 0000, 6257 0025 ✉ sil_narimanpoint@supreme.co.in 🌐 www.supreme.co.in

Supreme
People who know plastics best

THE SUPREME INDUSTRIES LIMITED

Regd. office: 612, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai- 400021.

Phone No.: 022-62570000/62570025

Email: investor@supreme.co.in

CIN: L35920MH1942PLC003554

NOTICE OF 81ST ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 81st Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Wednesday, the 28th June, 2023, at 4.00 p.m. at Walchand Hirachand Hall, Indian Merchants' Chamber, Near Churchgate Station, 76, Veer Nariman Road, Mumbai - 400020, to transact the businesses as per Notice Contained in the 81st Annual Report for the year ended 31st March, 2023.

The Notice convening the 81st Annual General Meeting contained in the 81st Annual Report for the FY 2022-23 have been sent to all the members, electronically, to the e-mail IDs registered by them with Depositories Participants/ Registrar and Share Transfer Agent and have been dispatched by the Company to those members who have not registered their e-mail IDs with the Depositories Participants/ Registrar and Share Transfer Agent. AGM Notice and Annual Report is available on Company's website at www.supreme.co.in and BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) <https://www.evoting.nsdl.com>.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system (remote e-voting), provided by NSDL.

The e-voting period commences on Saturday, 24th June, 2023 at 09:00 A.M. and ends on Tuesday, 27th June, 2023 at 05:00 P.M.. During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialised form as on Wednesday, the 21st June, 2023 i.e. cut-off date, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Wednesday, the 21st June, 2023 (cut-off date). Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote electronically on all the resolutions set forth in the Notice of AGM.

The facility for voting through Ballot Paper (Poll) shall be made available at the AGM and the Members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through Ballot paper. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Detailed procedure for remote e-voting or e-voting during AGM is provided in the Notice of the AGM. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if he/she is already registered with NSDL for remote E-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.

Notice is also given that Register of Members and the Share transfer books of the Company will remain closed from Thursday the 22nd June, 2023 to Wednesday the 28th June, 2023 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and dividend.

DIVIDEND

As you would be aware that the Board of Directors of Company have recommended Final dividend @ 1000% i.e. Rs. 20/- (Rupees Twenty only) per equity share having nominal value of Rs.2/- each, subject to members approval at the ensuing 81st Annual General Meeting scheduled to be held on Wednesday, the 28th June, 2023.

The Dividend will be payable to those Equity Shareholders whose names stand on the Register of Members as at the close of business on 28th June, 2023, and in respect of shares held in the electronic form, the dividend will be payable to the beneficial owners as at the close of business on 21st June, 2023 as per details furnished by the Depositories for this purpose.

The Final Dividend shall be credited to the eligible Member(s) directly to the respective bank accounts through National Automated Clearing House (NACH) etc. In order to receive the dividend without any delay, the Members holding shares in physical form are requested to submit duly signed letter containing folio number, particulars of their bank accounts along with the original cancelled cheque bearing the name of the Member, copy of PAN to M/s. Bigshare Services Private Limited at Office No S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai-400093 / The Supreme Industries Limited, at 612, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai-400021 to update their bank account details. All the eligible shareholders holding shares in demat mode are requested to update with their respective DPs. before Monday, 19th June, 2023, their correct Bank Account Number, including 9 Digit MICR Code and 11 digit IFSC Code, E-mail ID and Mobile No(s).

Shareholders are also informed that in terms of provisions of Income Tax Act, 1961, dividend paid and distributed by the Company will be taxable in the hand of shareholders. Communications in this regard were sent by email on 22nd May, 2023, to shareholders.

For The Supreme Industries Limited

Sd/-

(R.J.Saboo)

VP (Corporate Affairs) &

Company Secretary

Place: Mumbai

Date: June 3, 2023

दि सुप्रीम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ६१२, रहेजा चॅम्बर्स, नरिमन पॉईंट, मुंबई - ४०००२१

दूरध्वनी क्र. : ०२२-६२५७००००/६२५७००२५

ईमेल : investor@supreme.co.in

सीआयएन : एल३५९२०एमएच१९४२पीएलसी००३५५४

८१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ८१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, २८ जून, २०२३ रोजी दु. ४.०० वा., वालचंद हिराचंद हॉल, इंडियन मर्चंट्स चॅम्बर, चर्चगेट स्टेशन जवळ, ७६, वीर नरिमन रोड, मुंबई-४०००२० येथे, ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी ८१ व्या वार्षिक अहवालामध्ये समाविष्टीत सूचनेनुसार कामकाज पार पाडण्यासाठी घेण्यात येईल.

विवा २०२२-२३ करिता ८१ व्या वार्षिक अहवालामध्ये समाविष्टीत ८१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा बोलविणारे सूचना डिपॉझिटरीज् पार्टिसिपंट्स/रिजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट सोबत त्यांचे द्वारे नोंदणीकृत केलेल्या ई-मेल आयडीज् द्वारे सभासदांना ईलेक्ट्रॉनिकली पाठविण्यात आला आहे आणि ज्या सभासदांनी डिपॉझिटरीज् पार्टिसिपंट्स/रिजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे त्यांचे ई-मेल आयडीज् नोंदणी केलेल्या नाही त्यांना कंपनीद्वारे पोस्ट द्वारे पाठविला आहे. एजीएम सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.supreme.co.in आणि बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड च्या वेबसाईट्स म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि नॅशनल सिक्युरिटीज् डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) चे वेबसाईट <https://evoting.nsdl.com> वर उपलब्ध असेल.

अधिनियम च्या कलम १०८ च्या तरतुदी सहवाचता वेळोवेळी सुधारित कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी सूचीबद्धता विनियमन च्या विनियमन ४४ ला अनुसरून सभासदांना एनएसडीएल द्वारे पुरविलेले ईलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली (रिमोट ई-व्होटींग) वापरून एजीएमच्या सूचनेमध्ये मांडलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मते देण्यासाठी सुविधा पुरविण्यात आली आहे.

ई-मतदान शनिवार, २४ जून, २०२३ सकाळी ९.०० सुरू होते आणि मंगळवार, २७ जून, २०२३ संध्याकाळी ५.०० समाप्त होते. या कालावधीच्या दरम्यान, कट-ऑफ तारीख बुधवार, २१ जून, २०२३ रोजी प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमटेरियलाईज्ड स्वरूपात भाग धारण करणारे कंपनीचे भागधारक त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देऊ शकतील. त्यानंतर रिमोट ई-व्होटींग मोड्यूल एनएसडीएलद्वारे व्होटींगसाठी अक्षम केले जाईल.

सभासदांचा मतदानाचा हक्क कट-ऑफ तारीख म्हणजेच बुधवार, २१ जून, २०२३ रोजी कंपनीच्या पूर्ण भरणा झालेल्या भाग भांडवलातील त्यांच्या हिश्याच्या प्रमाणात असेल. कोणत्याही व्यक्ती जो कट-ऑफ तारखेला कंपनीचे सभासद आहे त्यांना एजीएम च्या सूचनेमध्ये मांडलेल्या सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मत देण्यासाठी प्राप्त असेल.

मतपत्रिका (मतदान) मार्फत मतदानासाठी सुविधा एजीएम मध्ये उपलब्ध असेल आणि जे सभासद रिमोट ई-व्होटींग द्वारे त्यांची मते न दिलेली आहेत त्यांना मतपत्रिकेमार्फत सभेमध्ये त्यांचे हक्क बजावण्यासाठी अधिकार असेल. ज्या सभासदांनी एजीएम पूर्वी रिमोट ई-व्होटींग द्वारे त्यांची मते दिले असेल त्यांना एजीएम मध्ये भाग घेण्यासाठी अनुमती असेल परंतु पुन्हा मतदान करण्याचे हक्क नसेल.

एजीएम दरम्यान ई-व्होटींग किंवा रिमोट ई-व्होटींग साठी तपशीलवार प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिलेली आहेत. सभासदांना एजीएम च्या सूचनेमध्ये दिलेल्या सर्व टिपा काळजीपूर्वक वाचण्यासाठी विनंती आहे.

कोणत्याही व्यक्ती कंपनीचे समभाग संपादित करत असल्यास आणि सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे सभासद बनल्यास आणि कट-ऑफ तारखे रोजीस शेअर साधारण करत असल्यास त्यांनी evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवून लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. तथापि, तो/ती एनएसडीएलकडे इ-व्होटींगसाठी आधीच नोंदणीकृत असेल तर, मत देण्यासाठी तो/ती त्याचा/तिचा विद्यमान यूजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकेल.

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, सभासदांचे नोंदवही आणि कंपनीचे शेअर हस्तांतर पुस्तके वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि लाभांशांच्या उद्देशाने गुरुवार, २२ जून, २०२३ पासून बुधवार, २८ जून, २०२३ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहील.

लाभांश

तुम्हाला माहित असेल की, कंपनीचे संचालक मंडळाने बुधवार, २८ जून, २०२३ रोजी होणारे आगामी ८१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये सभासदांचे मंजुरी च्या अधीन प्रत्येकी रु. २/- च्या मूल्य असलेले प्रती समभागासाठी १०००% दराने, म्हणजेच रु. २०/- (रुपये वीस मात्र) चे अंतिम लाभांश शिफारस केला आहे.

लाभांशास जेव्हा मंजुरी मिळेल तेव्हा तो २८ जून, २०२३ च्या समाप्तीस सभासदांच्या नोंदवहीत ज्यांची नावे असतील त्या समभागधारकांना प्रदान केला जाईल. तथापि, इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्स च्या संबंधात डिपॉझिटरीजनी सादर केलेल्या तपशिलांनुसार मंगळवार २१ जून, २०२३ (रेकॉर्ड डेट) च्या समाप्तीस सादर शेअर्सच्या लाभार्थी मालकांना प्रदान केला जाईल.

अंतिम लाभांश पात्र सभासदांकडे थेट संबंधित बँक खात्यात नॅशनल ऑटोमेटेड क्लिअरिंग हाऊस (एनएसईएच) इ. मार्फत जमा केला जाईल. कोणत्याही विलंबा शिवाय लाभांश प्राप्त करण्याकरिता प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी कृपया फोलिओ क्रमांक, त्यांच्या बँक खात्याचे तपशील, सभासदांचे नाव असलेला मूळ रद्द केलेला चेक, पॅन्ची करत असलेले रितसर स्वाक्षरी केलेले पत्र त्यांचे बँक खाते तपशील अद्ययावत करण्याकरिता बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड ला कार्यालय क्र. एस६-२, ६वा मजला, पिन्कल बिझनेस पार्क, अहुरा सेंटर च्या पुढे, महाकाली केव्हज रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई-४०००९३/ कंपनी दी सुप्रीम इंडस्ट्रीज लिमिटेड, ६१२, रहेजा चॅम्बर्स नरिमन पॉईंट, मुंबई - ४०००२१ येथे सादर करावेत आणि डिमटेड स्वरूपात शेअर्स धारणा करणाऱ्या सर्व पात्र भागधारकांनी कृपया त्यांच्या संबंधित डीपीज् कडे सोमवार, १९ जून, २०२३ पूर्वी ९ अंकी एमआयसीआर कोड व ११ अंकी आयएफएससी कोड, ईमेल आयडी आणि मोबाईल क्र. सह त्यांचे अचूक बँक खाते क्रमांक अद्ययावत करावेत.

भागधारकांना हे देखील कळवण्यात येते की, आयकर अधिनियम, १९६१ च्या तरतुदींच्या बाबतीत कंपनीकडून प्रदान केलेला व वितरित केलेला लाभांश भागधारकांच्या हातात येताच करपात्र असेल. ह्या संबंधातील दळणवळण ई-मेल ने भागधारकांना २२ मे, २०२३ रोजी पाठवले आहे.

दी सुप्रीम इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

सही/-

(आर. जे. साबू)

ठिकाण: मुंबई

दिनांक : ३ जून, २०२३

व्हीपी (कॉर्पोरेट व्यवहार) आणि

कंपनी सेक्रेटरी

२० नवशक्ति | मुंबई, शनिवार, ३ जून २०२३